
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - 12 kwietnia 2015 
  8:00 Za + ks. Michała Babij - siostra 
  9:30 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 1. Za + męża Franciszka Mrozek - żona Stella z rodziną 
 2. Za + Iwonę Zielonka - mama z Polski 
18:00 Za ++ rodziców Antoniego i Józefę Praski oraz siostry Józefę Zawada  

 i Wandę Kijas - M. Praski 
PONIEDZIAŁEK - 13 kwietnia 2015   
  7:00 Za ++ rodziców i brata - rodzina  
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
19:00         Za ++ Jadwigę, Kazimierza i Antoniego Rozwadowski - Elizabeth Lipka 
WTOREK - 14 kwietnia 2015  
  7:00 Za ++ O. Jacob Szwarc, OMI, siostrę Annę, Janinę, Krystynę i ich  

 mężów Zbigniewa i Frank - Danuta z rodziną 
19:00 Za + Annę Tymczyszyn 
ŚRODA - 15 kwietnia 2015 
  7:00  ++ Za + Kazimierza Kler 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Dzięk.  w intencji Elżbiety i Arthura Gartman z okazji 43 rocz. ślubu 
2. Za + Marię Smolenski - mąż Andrew 
3. Za + ojca Jana Skotni - córka z rodziną 
4. Za + Krystynę Zarzycką -  córka z rodziną 
5. Za + córkę Annę Lupichuk - mama Bernice Stocki 
6. Za ++ Daniela i Emila Tomczyk - rodzina Tomczyk 
7. Za ++ z rodziny Czosnek i Głowala - rodzina Tomala 
8. Za ++ Zosię i Stanisława Łasak oraz dusze w czyśćcu cierpiące - znajomi 
9. Za ++ Bożenę Kostrzębską i jej ojca Mariana - koleżanka 
10. O zdrowie i błog. Boże dla Kathy i Andrew - rodzice i siostra 
11. Za ++ Władysława Skoczypiec i Russell Vilk - rodzina 
12. Za ++ rodziców Anielę i Ignacego Strug - rodzina 
13. Za zmarłych polecanych w intencjach Maryjnych Aniołów 
14. Za ++ Marię i Korneliusza Lozińskich oraz Karolinę i Jana Tarnowskich - wnuki 
15. Za + Andrzeja Barita - rodzina 
16. Za + Elżbietę Kiełbusiewicz - Rycerze Kolumba 
17. Za ++ Weronikę i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - syn Michał z rodziną 
18. O udaną operację i szybki powrót do zdrowia 
19. Za ++ Marię Otulak (2 r.), i wszystkich zmarłych z rodziny Otulak i Wyrwa oraz o  

  zdrowie i błog. Boże dla taty  - J.T. Jendras z rodziną 
20. Za ++ Marię i Józefa Jendras oraz Mariana Jendras ( 3 r.) - J.T. Jendras z rodz.  
CZWARTEK - 16 kwietnia 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
  9:15 Msza Święta z udziałem uczniów i nauczycieli Szkoły Ducha Świętego 
PIĄTEK - 17 kwietnia 2015 
  7:00 Za ++ męża Stanisława Kociołek, rodziców z obojga stron, braci i siostrę  

 - S. Kociołek 
19:00 Za ++ rodziców Stanisławę i Władysława Bajno, siostrę Annę i brata  

 Henryka - rodzina Bajno 
SOBOTA - 18 kwietnia 2015  
  8:00  Dziękczynna w intencji ks. Henryka Łaciak z okazji 50 lecia święceń  

 kapłańskich - rodz. A.E. Gartman i A.M. Popko 
17:00 Dziękczynna z okazji 50 lecia ślubu Jadwigi i Tadeusza Nawrockich, z  

 prośbą o zdrowie i błog. Boże - rodzina 
 

WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO - O. Daniel Janulewicz, OMI, 

w sobotę 11 kwietnia obchodził urodziny.  Z okazji urodzin w 
sposób szczególny pragniemy modlić się o łaskę zdrowia i po-

trzebnych sił dla O. Daniela, do pełnienia woli Ojca, który jest w Niebie. Niech 
Chrystus Najwyższy i Wieczny Kapłan błogosławi wysiłkom jakie O. Daniel 
podejmuje dla Boga i dla naszej wspólnoty parafialnej. W tym dziele niech wspiera 
Go także Matka Najświętsza, Matka wszystkich kapłanów. 100 lat !!! 
 

 ODESZŁY DO PANA: + Maria MUKOID,  
+ Elżbieta KIEŁBUSIEWICZ, + Adela SIPINSKI 
 „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie........................” 

Niedziela,   12 kwietnia  2015 

 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy sumę $58,395.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w wysokości 
$7,895,00. Mamy nadzieję, że każdy wesprze nasz apel, dzięki czemu uda 
nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną wam dołączone do 
rozliczeń podatkowych. Dziękujemy następującym osobom:  
M.J. Karpowicz $100  I. Z. Szelążek $100 
G. E. Zmudzki $50  Z.J. Czosnek $100 
E.J. Karabin $100  A. Mikawos $100 
M.S. Mikawoz $100  Anonimowo $200  
 

PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach stacji CKJS 810 AM. Jest to 
duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie pokryć go sami. 
Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. Programy 
te słuchane są przez wielu, zwłaszcza osoby starsze i chore, które nie mogą 
osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:  
Z. Jendras  $50  
G. J. Galas $10       M.S. Mikawoz $100 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $2,425.00. 
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za czas, poświecenie i trud włożony w  

przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennej Herbatki. 

 Wszystkim, którzy pomagali przy robieniu pierogów, faworków oraz pie-
czeniu wielkanocnych babek. 

 Uczniom ze Szkoły Ducha Świętego za pomoc podczas “Herbatki”. 

 Wszystkim parafianom i gościom, którzy zaszczycili nas swoją obecnością 
podczas Wiosennej Herbatki. Tego dnia panie z Ligi zarobiły ze sprzedaży 
$6,187.75, co było możliwe tylko dzięki waszemu poparciu. 

 Wszystkim, którzy oddali książeczki na Loterię Wiosennej Herbatki.  Tego 
roku nie oddano 15 książeczek, prosimy wszystkich o oddawanie ich to 
kancelarii parafialnej. Dziękujemy 

 Tym, którzy darowali wypieki i nagrody na “Craft Table” i “Silent Auction”. 

 Służbie Liturgicznej za pomoc w uświetnieniu uroczystości Wielkiego 
Tygodnia, tj. szafarzom, lektorom, marszałkom, ministrantom, chórzystom, 
organistom i wolontariuszom. 

 Rycerzom Kolumba za wysprzątanie podwórza przed świętami oraz za  
wartę przy Grobie Pańskim. 

 Rycerzom Kolumba za sponsorowanie alb dla szafarzy. 

 Bernadecie Gabriel i Zofii Bodek za dekorację kościoła i Bożego Grobu 
oraz Wes Karmelita i Joe Wierzbicki za pomoc przy dekorowaniu. 

 Tym, ktorzy podarowali kwiaty do Grobu Pańskiego, a szczególnie: Lidze 
Katolickich Kobiet, Sodalicji Różańcowej, Rycerzom Kolumba, Alinie Kla-
mer, Zofii i Julianowi Bodek, Bernadecie i George Gabriel , Teresie i Pio-
trowi Kołodziej oraz anonimowemu ofiarodawcy. 

 

GRATULUJEMY osobom, które wygrały nagrody w tegorocznej loterii Wio-
sennej Herbatki, są to: #1- Wanda Horodynski, #2 - Helena Gabriel, #3 - 
Halina  i Franciszek Podkanski, #4 - Wiesława Schuetzmann, Zdzisława 
Miler, #6 - Bernice Stocki, #7 - Mike Hucko, #8 - Stefania Bort, #9 - Lyndon 
Cwik, #10- Maria Wertepny. 
 

SANKTUARIUM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO przy parafi Św. Andrzeja Boboli 
zaprasza serdecznie na uroczystości niedzieli Miłosierdzia Bożego, dnia 12 
kwietnia 2015. Plan uroczystości: 13:00 - Wystawienie i Adoracja Najświęt-
szego Sakramentu, 15:00 - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, 15:30 Msza 
Święta, której będzie przewodniczył Arcybiskup Albert LeGatt. 
 

RUMMAGE SALE -  Liga Katolickich Kobiet organizuje doroczną wysprzedaż  
w piątek 29 maja i sobotę 30 maja. Prosimy parafian o darowiznę rzeczy, tj. 
naczynia, ozdoby, urządzenia gospodarstwa domowego w dobrym stanie, 
zabawki, etc. Można je przynosić do biura parafialnego w godzinach 
urzędowania. Przyjmować będziemy także ubrania, ale tylko w dobrym stanie. 
Nie przyjmujemy dużych urządzeń kuchennych tj. kuchenki mikrofalowe, a 
także komputerów i drukarek, gdyż mamy duży problem ze sprzedażą ich. 
 

KONCERT PIOSENKI ŻOŁNIERSKIEJ w wykonaniu Pawła Piekarczyka 
powięcony żołnierzom wyklętym, odbędzie się w poniedziałek 4 maja o godz. 
19:30 w naszej sali parafialnej. Wstęp wolny. Zapraszamy wszystkich!!! 

 II NIEDZIALA WIELKANOCNA - MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Jezu ufam Tobie. 
„Wieczorem w dniu zmartwychwstania Jezus przekazuje swoim uczniom wielki dar pokoju. Dla utrzymania go 
wspomaga wiara w osobę Jezusa Chrystusa i w jego misję zbawczą oraz jedność serc którą kształtuje wspólnota 
wierzących Kościoła. Wierzących w Jezusa Chrystusa zmartwychwstałego ożywiał jeden duch i jedno serce; tworzyli 
wspólnotę miłości Boga i bliźniego.” 

Rok “B” 

  



SPOTKANIE DLA MINISTRANTÓW I ICH RODZICÓW - w podziękowaniu 
za wspaniałą frekwencję i posługę przy ołtarzu podczas uroczystości 
Wielkiego Tygodnia, zapraszamy wszystkich ministrantów na pizzę do sali 
parafialnej, a ich rodziców na kawę i ciasto na sobotę 18 kwietnia po 
wieczornej Mszy Świętej. 
 

SODALICJA RÓŻAŃCOWA spotyka się w piątek, 17 kwietnia o 18:00 w 
kaplicy. 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA - niedziela, 19 kwietnia o 19:00. Po 
zakończeniu wieczornej Mszy Świętej będzie robione pamiątkowe zdjęcie 
Rycerzy Kolumba, prosimy wszystkich o obecność.  
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA -  niedziela, 19 kwietnia o 
godz. 14:30. Zaraz po zebraniu rozpocznie się tradycyjne Święcone, na które 
organizacja zaprasza wszystkich członków.  
 

UWAGA !!! Osobę, która używa kopertkę z numerem #517 prosimy o 
kontakt z biurem parafialnym, w celu uaktualnienia danych parafialnych. 
 

KONGRES POLONII KANADYJSKIEJ, okręg Manitoba serdecznie zaprasza 
do wsparcia finansowego programu studiow polskich (‘Polish Studies”) 
poprzez zakup biletów na tzw. „Fundraiser Lunch”, który odbędzie się 19 
kwietnia w hotelu Canad Inns (2100 McPhillips St.) o 13:00. Gościem spe-
cjalnym będzie generał Walter Natynczyk, wice-minister ds. weteranów oraz 
były szef Kanadyjskiej Agencji Przestrzeni Kosmicznej. W sprawie kupna 
biletów prosimy kontaktować się z Grażyną Gałęzowską kongres@shaw.ca 
lub 204-339-3135, albo Marią Szymańską mariaszymanska@mymts.net lub 
204-633-3306. Bilety można również nabyć w Polsat Center (217 Selkirk 
Ave.), 204-582-2854. Cena bilety $60, a część dotacji będzie można odliczyć 
od podatku.  
 

DODATKOWA SKŁADKA TZW.”RETURNING TO SPIRIT” - w obecnym roku 
Archidiecezja Winnipeg obchodzi jubileusz stulecia. Uroczysta Msza Święta 
upamiętniająca to wielkie wydarzenie zostanie odprawiona w niedzielę, 3 maja 
w MTS Centre. Jako znak naszej ofiarności i solidarności, Arcybiskup zwraca 
się z prośbą do wszystkich parafii o zebranie dodatkowej kolekty w niedziele 
19 i 26 kwietnia. Arcybiskup wierzy, że wraz z obchodami stulecia jako archi-
diecezja powinniśmy jednocześnie wspomagać i popierać dzieła charytatywne. 
„Returning to Spirit” jest sprawdzoną metodą, która przynosi pojednanie i 
nową nadzieję potrzebującym, dlatego powinniśmy udzielać pomocy tym 
osobom, zgodnie z naukami papieża Franciszka. Poprzez powodzenie tej 
akcji, w pełnym wymiarze celebrować będziemy nasze stulecie, udzielając 
pomocy naszym współbraciom.  
Returning to Spirit to organizacja charytatywna, której celem jest  osiągnięcie 
pojednania pomiędzy Aborygenami i nie-Aborygenami. Misją tej organizacji  
jest kreowanie kulturowego mostu poprzez ofiarowanie pomocy i wsparcia dla 
tych, którzy byli w „Residential Schools”. Specjalne koperty na tę składkę 
rozdawane będą w kościele. 
W związku z obchodami stulecia: 
 Potrzebni są wolontariusze do pomocy poodczas Mszy Świętej w MTS 

Centre. Ochotnicy mogą wpisywać się na listę, która znajduje się w biurze 
parafialnym, do dnia18 kwietnia. 

 Z powodu ograniczonej ilości biletów, osoby zaintersowane uczestnic-
twem we Mszy Świętej w MTS Centre powinne zgłaszać się do biura, gdyż 
bez biletu nie będzie możliwości udziału w obchodach.  

 Rozkład Mszy Świętych na 2 i 3 Maja będzie następujący, w sobotę  o 
17:00 jak zwykle, w niedzielę o 8:00 i 18:00 tylko. Umożliwi to 
wiernym uczestniczyć we Mszy Świętej w MTS Centre. 

 

25 LECIE ŚWIECEŃ KAPŁAŃSKICH - Ksiądz Sebastian Gacki, proboszcz 
parafii Sw. Andrzeja Boboli zaprasza serdecznie na jubileusz 25 lecia 
kapłaństwa. Uroczysta Msza Święta, której będzie przewodniczył Arcybiskup 
Albert LeGatt odprawiona będzie w niedzielę, 20 września 2015 o 11:00, a 
uroczysty bankiet rozpocznie się zaraz po Mszy Świętej w sali Sokoła #2 
przy parafialnym kościele. Bilety na bankiet można nabyć w biurze 
parafialnym Kośioła Ducha Świętego lub kontaktując się z parafią Św. 
Andrzeja Boboli , tel. 204-233-4316. 

 

Niedziela,  19 KWIETNIA 2015  Rok “B” 

PARAFIALNE ŚWIĘCONE odbędzie się w niedzielę 26 kwietnia o 12:30 w sali parafialnej.  
 

Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian i gości na nasze parafialne Święcone, podczas którego  
 tradycyjnie będziemy dzielić się święconką oraz składać sobie nawzajem wielkanocne życzenia.  Bilety w cenie $12 od 

osoby dorosłej, $5 dla dzieci w wieku 3-5 lat (dzieci poniżej 3 lat będą miały wstęp wolny), w tym tygodniu można nabyć w 
kiosku lub w biurze parafialnym, a w następną niedzielę, przy wejściu do kościoła od strony parkingu. 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
29 marca - Regularna Składka Niedzielna      $   8,637.00 
5 kwietnia - Regularna Skladka Niedzielna        $   8,520.00 
5 kwietnia - Fundusz Gospodarczy      $   3,604.00 
Następna składna na Sharing God’s Gifts -  19 kwietnia 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 
 

III  NIEDZIALA WIELKANOCNA 

III NIEDZIELA  WIELKANOCNA - 19 kwietnia 2015 
  8:00 Za + męża Antoniego Bielaszewski - żona Adela Bielaszewski 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za pomordowanych Polaków w Katyniu i na Kresach Wschodnich -  

 Stowarzyszenie Polskich Kombatanów 
18:00 Za ++ syna Zbigniewa Kołacz - matka i siostra 

 

PONIEDZIAŁEK  - 20 kwietnia 2015   
  7:00 Za + Jana Stroski 
19:00         Za + Josehp Margielewicz - rodzina 
 

WTOREK - 21 kwietnia 2015  
  7:00 Za ++ rodziców z obojga stron Wojtkowiak i Bragin - rodzina 
 10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
 19:00 Za ++ rodziców Franciszka i Helenę Mikuła oraz teściów Karola i  

 Józefę Motyka - Wiesława 
ŚRODA - 22 kwietnia 2015 
  7:00  Za + Marię Mukoid - kuzynka Mary Natiuk  
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1.Za ++ Janinę i Henryka Lorenc - rodz. Langtry i Lorenc 
2. Za + John Zablocki - córka Bernice Stocki 
3. Za ++ Stefanię Pizycky oraz zmarłych z rodziny Jedynak - siostrzeniec Jan z  

 Rodziną 
4. Za + Mieczysława Gbur - rodzina 
5. Za ++ Eugeniusza Kusal (5 rocz.)  i dusze z rodziny - rodzina 
6. Za ++ Annę, Cypriana i Józefa Saracen - rodzina 
7. Za ++ dusze z rodziny, znajomych, przyjaciół, sąsiadów, zapomnianych i w  

 czyśću cierpiące 
8. Za ++ Mieczysława Jakobczyk i Jadwigę Jakobczyk - rodzina 
9. Za ++ Debbie Chubicki i dusze z jej rodziny - znajoma 
10. W intencji Stefci Stupak o łaskę zdrowia - przyjaciółka 
11. Za ++ Weronikę i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - syn Piotr z rodziną 
 

CZWARTEK - 23 kwietnia 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 24 kwietnia 2015 
  7:00 ++ Za ++ Adama i Zofie Gora 
19:00 Za + Jerzego Jeznach - żona 
 

SOBOTA - 25 kwietnia 2015  
  8:00  Za + męża Juliusza Klamer (4 rocz.) - żona z rodziną 
17:00 Za + Mary Cwik - rodzina 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA - 26 kwietnia 2015 
  8:00 Za ++ Mariana Jendras i jego rodziców - żona z rodziną 
  9:30 Dziękczynna z okazji święta patronki Matki Bożej Dobrej Rady -  

 Liga Katolickich Kobiet 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + Andrzeja Nietrzeba - siostra z dziećmi 
 
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego dnia 
12 kwietnia zostaną włączone : 
            Evalina Julianna WAZNEY   
  Adriana Veronica CZAJKOWSKI 
Rodzicom i chrzestnym składmy serdeczne gratulacje. 
 
 

INTENCJE MSZALNE            Wznieś ponad nami światłość Twoją, Panie. 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8305 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

